オーディック株式会社

〒553-0003
大阪市福島区福島7-14-20
TEL：06-6451-7385
FAX：06-6451-7365

敬具

１． 在庫がなくなり次第、終了商品

2． 新商品（全品税別表示）

No.

2

3

4

3． 1.5kgパックの販売開始日

・ DSレジン粉№1、№8の1.5kgパック：5月16日(月)受注分より

・ DSレジン粉№7、№5Hの1.5kgパック：6月3日(金)受注分より

以上

ＤＳレジン粉　№7 （1.5㎏）

ＤＳレジン粉　№8 （1.5㎏）

ＤＳレジン粉　№5H （1.5㎏）

¥11,170

¥11,170

¥13,350

DSユーザー様各位

DSレジン粉No.1、No.7、No.8（1.5kg)

ＤＳレジン粉1kgパック全品(№1、№3、№7、№8、№5H)

送信枚数：1/1
2022年6月7日

　グラム単価据え置きを目的とした内容量変更のご案内

DSレジン粉№3をご入用の際は360ｇボトルをご注文のほどお願い申しあげます。

記

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申しあげます。

成功いたしました。

後継品といたしまして、防湿力アップの新パッケージにグレードアップしつつも、グラム単価を据え置いた1.5kgパックを

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

DSレジン粉No.5H (1.5kg )

　　つきましては、長らくご愛顧いただきましたDSレジン粉の1kgパックは販売終了とさせていただきます。

下記の通り新発売させていただきます。

新商品

1 ＤＳレジン粉　№1 （1.5㎏）

　　さて、コロナに端を発しウクライナ戦争に至るまで、ありとあらゆるものが急激な値上がりする状況下で、製造工程、

包装資材を見直し企業努力した結果、DSレジン粉1kgパックは内容量を引き上げることで、グラム単価の据え置きに

　なお、DSレジン粉№3の徳用パックは製造せず、誠に勝手ながら現在庫をもって販売終了とさせていただきます。

新参考小売価格

¥11,170

新商品名